А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  г.                                                                                      № ____

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 08.06.2018 № 1152 «Об образовании на

территории Петропавловск-Камчатского

городского округа избирательных участков,

участков референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением Петропавловск-Камчатской

городской Территориальной избирательной комиссии от 20.06.2022 № 59/499

«О согласовании изменений в границах избирательных участков, участков

референдума, образуемых на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 08.06.2018 № 1152 «Об образовании

на территории Петропавловск-Камчатского городского округа избирательных

участков, участков референдума», следующие изменения:

1.1 строку тридцатую изложить в редакции:

« 29. 29 Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя школа

№ 28 имени Г.Ф.Кирдищева»

Петропавловск-Камчатского

городского округа

улица

Кирдищева

Г.Ф., дом 8

(1 этаж,

фойе)

улица  Кирдищева Г.Ф., дома

№№ 2, 4; улица  Николаевой-

Терешковой В.В., дома №№ 2,

4, 6; проспект Циолковского,

дома №№ 7, 9/2, 11, 13, 15, 17,

19, 21, 23, 27, 29, 31, 33, 33/1.

»;

1.2  строку сорок вторую изложить в редакции:

« 41. 41 Краевое государственное

профессиональное

образовательное автономное

учреждение «Камчатский

колледж технологии и

сервиса»

улица

Зеркальная,

дом 48

(1 этаж)

улица  Зеркальная,

Туристический проезд -

полностью; улица

Владивостокская, дома №№ 6,

7, 8, 10, 12, 14, 15, 17, 19, 20, 23,

25, 27, 29, 31, 33, 35, 35А, 35Б;

улица  Тельмана, дома №№ 1А,

2, 2А, 2Б

»;

 1.3. строку пятьдесят третью изложить в редакции:

« 52. 52 Краевое государственное

профессиональное

образовательное автономное

учреждение «Камчатский

морской энергетический

техникум»

улица

Чубарова,

дом 1

(2 этаж,

столовая)

улица  Вулканная, СНТ Березка,

СНТ Маячок - полностью;

проспект Победы, дома №№ 1,

3, 5, 7; улица  Чубарова, дома

№№ 1/1, 3, 3/1, 4, 4/1, 5, 5/1, 6,

8, 10, 12, 14

».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – руководителя Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 К.В. Брызгин

Исполнитель: отдел по внутренней политике и организационной работе

Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, И.Н. Корытко, тел.: (4152) 303100 (доб. 1140).